e) 1 (uma) janela de 'correr, pintura anticorrosiva, sem vidro, 4 folhas, 1,00mxl,S0m, para 

sala, totalizando 70 (setenta) 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal, em razão desta doação, autorizado a abrir no 

Orçamento Geral do Município, para o exercício de 2022, crédito suplementar especial no valor 

de R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais), des tinados ao atendimento das seguinte 

dotações orçamentárias: 

01 Município de Ribas do Rio Pardo 

02 Poder Executivo 

PRErEITtJAA MUNICIPAi. ~ 

RIBAS~2R'88 
02.02.11 Departamento de Habitação 

16 Habitação - 16.482 Habitação Urbana